
 
 
 Classificació  : 13ª Cursa Social XTV Memorial Xavi Tondo                           
 
 Lloc de celebració   : VALLS                
 Data                 : 02/02/25 
 Classe de la prova   : CS     / Socials                                   
 Distancia            :  74     Kms - Promig     :  40.68  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       8 OLVERA,LUCAS         SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI      01:49:08           
   2     212 SENDROS,LLIBERT      ELITE  CONTROLPACK                01:49:08           mt. 
   3     949 VAN KERCKHOVE,MATISS ELITE  VISMA LEASE A BIKE DEVELO  01:49:10        2 seg. 
   4     194 Rota,Oscar           ELITE  TEAM MPGROUP-DOLTCINI      01:49:10        2 seg. 
   5      26 ROCA,ALBERT          SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI      01:49:14        6 seg. 
   6     944 MARTÍNEZ,DIEGO       JUNIO  PURITO CYCLING TEAM        01:49:15        7 seg. 
   7      27 SALAS,ELOI           ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           01:49:15        7 seg. 
   8     519 Castelló,Raül        MA-40  FURORE CYCLING CLUB        01:49:15        7 seg. 
   9     531 ARRUABARRENA,ARITZ   MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    01:49:15        7 seg. 
  10      56 ROURE,IVAN           JUNIO  PURITO CYCLING TEAM        01:49:15        7 seg. 
  11     829 PLA,ALBERT           SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI      01:49:15        7 seg. 
  12     150 BASSAS,PABLO         SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI      01:49:15        7 seg. 
  13      52 TOMAS,AXEL           ELITE  EQUIPO EBS                 01:49:20       12 seg. 
  14     917 DE JONG,Stef         SUB23  MAS FIDEL EXPERIENCE       01:49:29       21 seg. 
  15      57 TELLEZ,MARC          SUB23  EQUIPO EBS                 01:49:29       21 seg. 
  16     112 Beltran,Oriol        ELITE  PC BAIX EBRE               01:49:29       21 seg. 
  17      71 MORA,Gerard          SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI      01:49:29       21 seg. 
  18     127 CANALS,JORDI         SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI      01:49:29       21 seg. 
  19     179 ESCOLÀ,MIQUEL        ELITE  HUESCA LA MAGIA            01:49:29       21 seg. 
  20     860 ROS,FERRAN           SUB23  EQUIPO EBS                 01:49:29       21 seg. 
  21     802 MUNTÉ,JOEL           JUNIO  PURITO CYCLING TEAM        01:49:29       21 seg. 
  22       5 RAMOS,IÑAKI          SUB23  CANET CLUB CICLISTA        01:49:29       21 seg. 
  23     925 GARMENDIA,ADRIÀ      SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI      01:49:29       21 seg. 
  24     408 ORIOLA,JOSEP         MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:49:29       21 seg. 
  25     877 TORRA,FERRAN         JUNIO  KH-7 CYCLING TEAM          01:49:29       21 seg. 
  26      77 PARELLA,ROGER        SUB23  PC BAIX EBRE               01:49:29       21 seg. 
  27       6 MONTURIOL,NARCIS     JUNIO  KH-7 CYCLING TEAM          01:49:29       21 seg. 
  28     919 FARRÉS,ALEIX         SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI      01:49:29       21 seg. 
  29      12 ANDORRÀ,IAN          JUNIO  PURITO CYCLING TEAM        01:49:29       21 seg. 
  30     125 VILLAR,MOISES        ELITE  365 TEAM CLUB CICLISTA     01:49:29       21 seg. 
  31     510 JUNCOSA,Carles       MA-40  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS  01:49:29       21 seg. 
  32      30 GAMPER,ELOI          SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI      01:49:29       21 seg. 
  33     124 Caballer,Jordi       ELITE  SABADELL UNIÓ CICLISTA     01:49:29       21 seg. 
  34     197 TEMPRANO,MARTI       SUB23  CCLLEIDA-DPEDROS           01:49:29       21 seg. 
  35       7 OLLER,JOEL           JUNIO  PURITO CYCLING TEAM        01:49:35       27 seg. 
  36     174 LAMY,Antoine         ELITE  CC LE BOULOU               01:49:37       29 seg. 
  37      33 BARCELO,PERE         JUNIO  PC BAIX EBRE               01:49:37       29 seg. 
  38     935 Jimenez,Santiago     SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI      01:49:42       34 seg. 
  39     139 Gatell,Josep Maria   SUB23  PC BAIX EBRE               01:49:42       34 seg. 
  40     815 ORDOÑEZ,DANIEL       MA-30  SKODA ZARATECNO-C.C.UTEBO  01:49:42       34 seg. 
  41     862 RUIZ I,MARTI         MA-30  L´EQUIPIER CYCLING TEAM    01:49:42       34 seg. 
  42     116 CHAVARRIA,MARIO      SUB23  PC BAIX EBRE               01:49:48       40 seg. 
  43     930 GONZALEZ,GUILLEM     JUNIO  AUTOVIVO GRUP              01:49:48       40 seg. 
  44     921 FERRAN,POL           SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI      01:50:03       55 seg. 
  45      17 PUIG,ROGER           ELITE  CONTROLPACK                01:50:08     1:00 min. 
  46     873 STRAHODINSKY,LUCAS   JUNIO  PURITO CYCLING TEAM        01:50:41     1:33 min. 
  47      94 BELOV,Krill          JUNIO  PURITO CYCLING TEAM        01:50:41     1:33 min. 
  48       3 QUIRANT,MARC         JUNIO  PURITO CYCLING TEAM        01:50:41     1:33 min. 
  49     939 LÓPEZ,JOFRE          JUNIO  PURITO CYCLING TEAM        01:50:41     1:33 min. 
  50     540 LOREN,HECTOR         MA-30  SKODA ZARATECNO-C.C.UTEBO  01:50:49     1:41 min. 
  51     209 FUENTES,Enzo         SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI      01:50:51     1:43 min. 
  52     227 ZURITA,ERIK          SUB23  EQUIPO EBS                 01:50:55     1:47 min. 
  53      29 ROVIRA,IVAN          SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI      01:51:16     2:08 min. 
  54     952 FERRER,Alex          MA-40  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA  01:51:16     2:08 min. 
  55     404 Rodríguez,Carlos     MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:51:16     2:08 min. 



 
  56     898 CASANOVAS,ALEIX      SUB23  ERBOSBIKES - ILERDENSE     01:51:16     2:08 min. 
  57     551 MARTIN,ALAN          MA-30  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR  01:51:16     2:08 min. 
  58     482 Clara,Alejandro      MA-30  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS  01:51:16     2:08 min. 
  59      82 PRECIADO,DEIBY SANTI SUB23  TRÈVOL BIKESPORTS CLUB CI  01:51:16     2:08 min. 
  60     118 MANRIQUE,SERGI       SUB23  CONTROLPACK                01:51:16     2:08 min. 
  61      21 GONZÁLEZ,MARCOS      JUNIO  PURITO CYCLING TEAM        01:51:16     2:08 min. 
  62      73 PALAFOIX,DAMIÀ       ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           01:51:16     2:08 min. 
  63     506 BRUNO,Albert         MA-40  FURORE CYCLING CLUB        01:51:16     2:08 min. 
  64     915 CLIMENT,Juanjo       MA-40  CICLESFANDOS               01:51:22     2:14 min. 
  65     239 HIDALGO,ENRIC        MA-30  PRO360 BIKES               01:51:22     2:14 min. 
  66     705 ANDAVERT,ROGER       ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  01:51:22     2:14 min. 
  67      75 MOLTÓ,PAU            ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           01:51:23     2:15 min. 
  68     943 MARIMON,RAUL         SUB23  CCLLEIDA-DPEDROS           01:51:23     2:15 min. 
  69     845 RICO,JOSEP           MA-50  FEMEQUIP MASTER            01:51:23     2:15 min. 
  70     175 VENZAL,Pierre        ELITE  CC LE BOULOU               01:51:23     2:15 min. 
  71     237 NICOLAU,ELOY         ELITE  EQUIPO EBS                 01:51:23     2:15 min. 
  72      49 PRUNERA,Jofre        ELITE  EQUIPO EBS                 01:51:27     2:19 min. 
  73     216 GRACIA,LUIS          ELITE  EQUIPO EBS                 01:51:33     2:25 min. 
  74     931 GUIRAL,CARLOS        ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           01:51:33     2:25 min. 
  75     913 CARO,MARC            MA-40  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR  01:51:33     2:25 min. 
  76      98 Monclús,Adrià        ELITE  TERRABIKE CLUB ESPORTIU    01:53:37     4:29 min. 
  77      74 SANCHEZ,BERNAT       SUB23  EQUIPO EBS                 01:53:37     4:29 min. 
  78       9 PIERNAS,ÀLEX         JUNIO  AUTOVIVO GRUP              01:53:37     4:29 min. 
  79     941 MAMPEL,ARTURO        ELITE  TAUSTE C.C.                01:53:54     4:46 min. 
  80      11 ALEMANY,FRAN         JUNIO  PURITO CYCLING TEAM        01:53:54     4:46 min. 
  81     811 ORANTE,FRANCESC      MA-50  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR  01:53:54     4:46 min. 
  82     210 JORDAN,ARNAU         ELITE  SANTVI CLUB ESPORTIU       01:53:54     4:46 min. 
  83       4 MEDINA,Juan Carlos   MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:53:54     4:46 min. 
  84     940 MAINAR,SANDRO        MA-40  SKODA ZARATECNO-C.C.UTEBO  01:53:54     4:46 min. 
  85     429 ROMAN,DANIEL         MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    01:53:54     4:46 min. 
  86     910 BOSCH,ENRIC          ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           01:53:54     4:46 min. 
  87     590 AMORES,Jordi         MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:53:54     4:46 min. 
  88     918 DÍAZ,MARC            MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    01:53:54     4:46 min. 
  89      80 FARNOS,ALEX          JUNIO  PC BAIX EBRE               01:53:54     4:46 min. 
  90     968 GARCIA,ALFONSO       ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           01:53:54     4:46 min. 
  91     410 ALBALADEJO,EMILI     MA-30  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR  01:54:02     4:54 min. 
  92     409 CEBRIÁN,JAIME        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:54:02     4:54 min. 
  93     618 PICADIZO,ROBERT      MA-30  PLABIKE MOLLERUSSA CLUB C  01:54:03     4:55 min. 
  94     852 ROCA,ALEX            JUNIO  AUTOVIVO GRUP              01:54:08     5:00 min. 
  95     903 ALBALADEJO,MARC      JUNIO  PURITO CYCLING TEAM        01:54:08     5:00 min. 
  96     140 ALEGRE,MIGUEL ÁNGEL  ELITE  EQUIPO EBS                 01:54:18     5:10 min. 
  97     912 BUDALLES,PAU         JUNIO  AUTOVIVO GRUP              01:54:23     5:15 min. 
  98      59 SIERRA,CARLOS        JUNIO  AUTOVIVO GRUP              01:55:52     6:44 min. 
  99     950 MOTTAIS,SIMON        MA-30  FEMEQUIP MASTER            01:56:29     7:21 min. 
 100     605 MARIN,OLEGUER        MA-40  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS  01:56:29     7:21 min. 
 101      50 LOPEZ,BIEL           JUNIO  AUTOVIVO GRUP              01:56:29     7:21 min. 
 102     129 SANZ,FRANCESC        ELITE  EQUIPO EBS                 01:56:29     7:21 min. 
 103     248 VELASCO,MAX          SUB23  TRÈVOL BIKESPORTS CLUB CI  01:56:29     7:21 min. 
 104     575 REÑE,BERNAT          MA-40  CCLLEIDA-DPEDROS           01:56:29     7:21 min. 
 105     901 ABARDIA,RAUL         MA-40  FEMEQUIP MASTER            01:56:29     7:21 min. 
 106     878 Torres,Joel          ELITE  MARTORELL PENYA CICLISTA   01:56:29     7:21 min. 
 107      67 FONTANE,Octavi       MA-60  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA  01:56:29     7:21 min. 
 108     431 FAURIA,ANTOLÍ        MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    01:56:29     7:21 min. 
 109      32 MASANA,RAUL          JUNIO  AUTOVIVO GRUP              01:56:29     7:21 min. 
 110     866 SANCHEZ,ERIC         JUNIO  TERRABIKE CLUB ESPORTIU    01:56:35     7:27 min. 
 111     628 ABAL,DANIEL          MA-30  PEDAL SPORTS CLUB CICLIST  01:56:36     7:28 min. 
 112     181 DELGADO,EDUARD       ELITE  VALLS SECCIÓ CICLISTA C.B  01:56:36     7:28 min. 
 113     972 SANCHEZ,Albert       MA-40  SORT CLUB CICLISTA         01:56:36     7:28 min. 
 114     523 BETI,ROBERTO         MA-40  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS  01:56:36     7:28 min. 
 115     497 CARBO,SERGI          MA-40  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU   01:56:42     7:34 min. 
 116     613 GONZALEZ,Oscar       MA-40  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS  01:56:42     7:34 min. 
 117     495 JUAN,EDUARD          MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:56:51     7:43 min. 
 118     803 OLVERA,ALEX          MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   01:56:53     7:45 min. 
 119     999 Brew,Joseph          MA-40  BICI 3.0 CLUB CICLISTA     01:57:52     8:44 min. 
 120     874 SUBIRATS,Alonso      MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    01:57:52     8:44 min. 



 
 121     902 OLIVES,Josep Mª      MA-50  FEMEQUIP MASTER            01:57:55     8:47 min. 
 122     909 BARTOL,PABLO         MA-30  CARDEDEU UNIÓ CICLISTA     01:57:55     8:47 min. 
 123     594 ALBA,Jorge           MA-40  NOLIMITS VALLÉS CLUB CICL  01:57:55     8:47 min. 
 124       2 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:57:55     8:47 min. 
 125     576 BADIA,JAUME          MA-40  CCLLEIDA-DPEDROS           01:57:55     8:47 min. 
 126     564 SIMON,Ivan           MA-40  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS  01:57:55     8:47 min. 
 127      44 RAMOS,FRANCISCO M.   MA-50  FEMEQUIP MASTER            01:57:55     8:47 min. 
 128     870 SANTAS,EDUARDO       MA-30  TURIASO C.C.               01:57:55     8:47 min. 
 129     622 BOLDU,XAVIER         MA-40  SERRA D´ALMENARA CLUB CIC  01:57:55     8:47 min. 
 130     456 TADDEY DE,DIEGO      MA-40  FEMEQUIP MASTER            01:58:05     8:57 min. 
 131      15 JUANOLA,OT           JUNIO  PURITO CYCLING TEAM        01:58:24     9:16 min. 
 132     914 CASADO,PAU           SUB23  PC BAIX EBRE               01:58:24     9:16 min. 
 133     108 VALLVERDÚ,ARNAU      SUB23  CCLLEIDA-DPEDROS           01:58:24     9:16 min. 
 134     907 FIGUEROLA,Francesc X MA-40  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES  01:58:27     9:19 min. 
 135     926 GASCON,JAVIER        MA-30  ECOTISA- EVENTOS VINILO    01:58:29     9:21 min. 
 136     916 COMIN,LUIS           MA-60  ECOTISA- EVENTOS VINILO    01:58:29     9:21 min. 
 137     193 BRUGUERA,ORIOL       MA-30  PEDAL SPORTS CLUB CICLIST  01:58:29     9:21 min. 
 138     951 JOVE,ALBERT          MA-40  XAVI TONDO CLUB DE CICLIS  01:58:31     9:23 min. 
 139     602 REDO,JORDI           MA-30  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS  01:58:31     9:23 min. 
 140     454 BAÑOS,OSCAR          MA-50  FEMEQUIP MASTER            01:58:31     9:23 min. 
 141      51 Garcia,Rafa          MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:58:31     9:23 min. 
 142     822 PITARCH,ANDREU       JUNIO  NOLIMITS VALLÉS CLUB CICL  01:58:31     9:23 min. 
 143     484 Sellares,Oriol       MA-30  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR  01:58:31     9:23 min. 
 144     579 FUENTES,IVAN         MA-40  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR  01:58:36     9:28 min. 
 145     278 ALBALAT,Anna         F-ELI  ANDONA RACING TEAM         01:58:37     9:29 min. 
 146      58 SANCHEZ,MANUEL       MA-50  MONTORNES CLUB CICLISTA    01:58:37     9:29 min. 
 147     520 ARTIGUES,JORDI       MA-40  ALCOVER CLUB CICLISTA      01:58:37     9:29 min. 
 148      20 Giménez,Albert       MA-60  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR  01:58:37     9:29 min. 
 149     601 MONTERO,Moises       MA-40  ALCOVER CLUB CICLISTA      01:58:37     9:29 min. 
 150     946 Medina,Pol           SUB23  PC BAIX EBRE               01:59:18    10:10 min. 
 151     937 LLOSES,Ramon         MA-60  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  02:00:32    11:24 min. 
 152     953 COLL,CARLES          JUNIO  AUTOVIVO GRUP              02:00:32    11:24 min. 
 153     529 LEON,ABEL            MA-40  MONTORNES CLUB CICLISTA    02:00:34    11:26 min. 
 154     522 COLOMÉ,VICTOR        MA-40  MONTORNES CLUB CICLISTA    02:00:39    11:31 min. 
 155     773 MARTIN,JOSE          MA-60  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  02:01:47    12:39 min. 
 156      91 TRIGUERO,ADAM        JUNIO  AUTOVIVO GRUP              02:01:47    12:39 min. 
 157     929 GOMEZ,LUCAS          JUNIO  AUTOVIVO GRUP              02:01:47    12:39 min. 
 158     868 SANCHEZ,José         MA-60  GIRONA ASSOCIACIÓ CICLIST  02:01:47    12:39 min. 
 159    1111 ROCA,JOAN RAFEL      MA-60  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  02:01:47    12:39 min. 
 160     440 ABAD,Fco.Javier      MA-40  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    02:01:47    12:39 min. 
 161      48 ALENTORN,SANTIAGO    MA-50  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    02:01:52    12:44 min. 
 162     517 CABALLERO,JONATAN    MA-40  FURORE CYCLING CLUB        02:01:52    12:44 min. 
 163     927 Gimenez,David        MA-30  CCLLEIDA-DPEDROS           02:05:14    16:06 min. 
 164     945 MARZO,ALEJANDRO      MA-60  PALAU-SOLITÀ I PLEGAMANS   02:05:14    16:06 min. 
 165     938 Lopez,Sandra         F-ELI  EQUIPO EBS                 02:06:36    17:28 min. 
 166     293 Gomez,Laia           F-ELI  ANDONA RACING TEAM         02:06:39    17:31 min. 
 167     339 PAYA,Adriana         F-ELI  PAFGIO-DEMA FEMME          02:06:49    17:41 min. 
 168     489 VIZUETE,FERNANDO     MA-30  FEMEQUIP MASTER            02:07:04    17:56 min. 
 169     535 PLEGUEZUELOS,JAVIER  MA-30  ISB CYCLISTWORK  C.C       02:07:21    18:13 min. 
 170     568 POY,JUAN JOSÉ        MA-40  ALCOVER CLUB CICLISTA      02:07:34    18:26 min. 
 171     607 Sancho,Batiste       MA-50  MONTSIA PENYA CICLISTA     02:07:34    18:26 min. 
 172     794 ROFES,ADRIA          SUB23  PC BAIX EBRE               02:07:40    18:32 min. 
 173      55 LÓPEZ,SIMON          JUNIO  AUTOVIVO GRUP              02:07:40    18:32 min. 
 174      62 ANDREU,LLUIS         MA-50  FEMEQUIP MASTER            02:07:40    18:32 min. 
 175     490 LUENGO,POL           MA-30  SANT ANDREU BARCA CLUB CI  02:07:40    18:32 min. 
 176     119 MUÑIZ,ANTONIO        MA-60  ALT PENEDES BICI CLUB      02:07:40    18:32 min. 
 
 Corredors classificats : 176 
 
 Classificació de : JUNIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     944 MARTÍNEZ,DIEGO       JUNIO  PURITO CYCLING TEAM       01:49:15          seg. 
   2      56 ROURE,IVAN           JUNIO  PURITO CYCLING TEAM       01:49:15           mt. 
   3     802 MUNTÉ,JOEL           JUNIO  PURITO CYCLING TEAM       01:49:29       14 seg. 
   4     877 TORRA,FERRAN         JUNIO  KH-7 CYCLING TEAM         01:49:29       14 seg. 



 
   5       6 MONTURIOL,NARCIS     JUNIO  KH-7 CYCLING TEAM         01:49:29       14 seg. 
   6      12 ANDORRÀ,IAN          JUNIO  PURITO CYCLING TEAM       01:49:29       14 seg. 
   7       7 OLLER,JOEL           JUNIO  PURITO CYCLING TEAM       01:49:35       20 seg. 
   8      33 BARCELO,PERE         JUNIO  PC BAIX EBRE              01:49:37       22 seg. 
   9     930 GONZALEZ,GUILLEM     JUNIO  AUTOVIVO GRUP             01:49:48       33 seg. 
  10     873 STRAHODINSKY,LUCAS   JUNIO  PURITO CYCLING TEAM       01:50:41     1:26 min. 
  11      94 BELOV,Krill          JUNIO  PURITO CYCLING TEAM       01:50:41     1:26 min. 
  12       3 QUIRANT,MARC         JUNIO  PURITO CYCLING TEAM       01:50:41     1:26 min. 
  13     939 LÓPEZ,JOFRE          JUNIO  PURITO CYCLING TEAM       01:50:41     1:26 min. 
  14      21 GONZÁLEZ,MARCOS      JUNIO  PURITO CYCLING TEAM       01:51:16     2:01 min. 
  15       9 PIERNAS,ÀLEX         JUNIO  AUTOVIVO GRUP             01:53:37     4:22 min. 
  16      11 ALEMANY,FRAN         JUNIO  PURITO CYCLING TEAM       01:53:54     4:39 min. 
  17      80 FARNOS,ALEX          JUNIO  PC BAIX EBRE              01:53:54     4:39 min. 
  18     852 ROCA,ALEX            JUNIO  AUTOVIVO GRUP             01:54:08     4:53 min. 
  19     903 ALBALADEJO,MARC      JUNIO  PURITO CYCLING TEAM       01:54:08     4:53 min. 
  20     912 BUDALLES,PAU         JUNIO  AUTOVIVO GRUP             01:54:23     5:08 min. 
  21      59 SIERRA,CARLOS        JUNIO  AUTOVIVO GRUP             01:55:52     6:37 min. 
  22      50 LOPEZ,BIEL           JUNIO  AUTOVIVO GRUP             01:56:29     7:14 min. 
  23      32 MASANA,RAUL          JUNIO  AUTOVIVO GRUP             01:56:29     7:14 min. 
  24     866 SANCHEZ,ERIC         JUNIO  TERRABIKE CLUB ESPORTIU   01:56:35     7:20 min. 
  25      15 JUANOLA,OT           JUNIO  PURITO CYCLING TEAM       01:58:24     9:09 min. 
  26     822 PITARCH,ANDREU       JUNIO  NOLIMITS VALLÉS CLUB CICL 01:58:31     9:16 min. 
  27     953 COLL,CARLES          JUNIO  AUTOVIVO GRUP             02:00:32    11:17 min. 
  28      91 TRIGUERO,ADAM        JUNIO  AUTOVIVO GRUP             02:01:47    12:32 min. 
  29     929 GOMEZ,LUCAS          JUNIO  AUTOVIVO GRUP             02:01:47    12:32 min. 
  30      55 LÓPEZ,SIMON          JUNIO  AUTOVIVO GRUP             02:07:40    18:25 min. 
 
 Classificació de : SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       8 OLVERA,LUCAS         SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     01:49:08           
   2      26 ROCA,ALBERT          SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     01:49:14        6 seg. 
   3     829 PLA,ALBERT           SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     01:49:15        7 seg. 
   4     150 BASSAS,PABLO         SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     01:49:15        7 seg. 
   5     917 DE JONG,Stef         SUB23  MAS FIDEL EXPERIENCE      01:49:29       21 seg. 
   6      57 TELLEZ,MARC          SUB23  EQUIPO EBS                01:49:29       21 seg. 
   7      71 MORA,Gerard          SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     01:49:29       21 seg. 
   8     127 CANALS,JORDI         SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     01:49:29       21 seg. 
   9     860 ROS,FERRAN           SUB23  EQUIPO EBS                01:49:29       21 seg. 
  10       5 RAMOS,IÑAKI          SUB23  CANET CLUB CICLISTA       01:49:29       21 seg. 
  11     925 GARMENDIA,ADRIÀ      SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     01:49:29       21 seg. 
  12      77 PARELLA,ROGER        SUB23  PC BAIX EBRE              01:49:29       21 seg. 
  13     919 FARRÉS,ALEIX         SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     01:49:29       21 seg. 
  14      30 GAMPER,ELOI          SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     01:49:29       21 seg. 
  15     197 TEMPRANO,MARTI       SUB23  CCLLEIDA-DPEDROS          01:49:29       21 seg. 
  16     935 Jimenez,Santiago     SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     01:49:42       34 seg. 
  17     139 Gatell,Josep Maria   SUB23  PC BAIX EBRE              01:49:42       34 seg. 
  18     116 CHAVARRIA,MARIO      SUB23  PC BAIX EBRE              01:49:48       40 seg. 
  19     921 FERRAN,POL           SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     01:50:03       55 seg. 
  20     209 FUENTES,Enzo         SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     01:50:51     1:43 min. 
  21     227 ZURITA,ERIK          SUB23  EQUIPO EBS                01:50:55     1:47 min. 
  22      29 ROVIRA,IVAN          SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     01:51:16     2:08 min. 
  23     898 CASANOVAS,ALEIX      SUB23  ERBOSBIKES - ILERDENSE    01:51:16     2:08 min. 
  24      82 PRECIADO,DEIBY SANTI SUB23  TRÈVOL BIKESPORTS CLUB CI 01:51:16     2:08 min. 
  25     118 MANRIQUE,SERGI       SUB23  CONTROLPACK               01:51:16     2:08 min. 
  26     943 MARIMON,RAUL         SUB23  CCLLEIDA-DPEDROS          01:51:23     2:15 min. 
  27      74 SANCHEZ,BERNAT       SUB23  EQUIPO EBS                01:53:37     4:29 min. 
  28     248 VELASCO,MAX          SUB23  TRÈVOL BIKESPORTS CLUB CI 01:56:29     7:21 min. 
  29     914 CASADO,PAU           SUB23  PC BAIX EBRE              01:58:24     9:16 min. 
  30     108 VALLVERDÚ,ARNAU      SUB23  CCLLEIDA-DPEDROS          01:58:24     9:16 min. 
  31     946 Medina,Pol           SUB23  PC BAIX EBRE              01:59:18    10:10 min. 
  32     794 ROFES,ADRIA          SUB23  PC BAIX EBRE              02:07:40    18:32 min. 
 
 Classificació de : ELITES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     212 SENDROS,LLIBERT      ELITE  CONTROLPACK               01:49:08           mt. 



 
   2     949 VAN KERCKHOVE,MATISS ELITE  VISMA LEASE A BIKE DEVELO 01:49:10        2 seg. 
   3     194 Rota,Oscar           ELITE  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     01:49:10        2 seg. 
   4      27 SALAS,ELOI           ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          01:49:15        7 seg. 
   5      52 TOMAS,AXEL           ELITE  EQUIPO EBS                01:49:20       12 seg. 
   6     112 Beltran,Oriol        ELITE  PC BAIX EBRE              01:49:29       21 seg. 
   7     179 ESCOLÀ,MIQUEL        ELITE  HUESCA LA MAGIA           01:49:29       21 seg. 
   8     125 VILLAR,MOISES        ELITE  365 TEAM CLUB CICLISTA    01:49:29       21 seg. 
   9     124 Caballer,Jordi       ELITE  SABADELL UNIÓ CICLISTA    01:49:29       21 seg. 
  10     174 LAMY,Antoine         ELITE  CC LE BOULOU              01:49:37       29 seg. 
  11      17 PUIG,ROGER           ELITE  CONTROLPACK               01:50:08     1:00 min. 
  12      73 PALAFOIX,DAMIÀ       ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          01:51:16     2:08 min. 
  13     705 ANDAVERT,ROGER       ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 01:51:22     2:14 min. 
  14      75 MOLTÓ,PAU            ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          01:51:23     2:15 min. 
  15     175 VENZAL,Pierre        ELITE  CC LE BOULOU              01:51:23     2:15 min. 
  16     237 NICOLAU,ELOY         ELITE  EQUIPO EBS                01:51:23     2:15 min. 
  17      49 PRUNERA,Jofre        ELITE  EQUIPO EBS                01:51:27     2:19 min. 
  18     216 GRACIA,LUIS          ELITE  EQUIPO EBS                01:51:33     2:25 min. 
  19     931 GUIRAL,CARLOS        ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          01:51:33     2:25 min. 
  20      98 Monclús,Adrià        ELITE  TERRABIKE CLUB ESPORTIU   01:53:37     4:29 min. 
  21     941 MAMPEL,ARTURO        ELITE  TAUSTE C.C.               01:53:54     4:46 min. 
  22     210 JORDAN,ARNAU         ELITE  SANTVI CLUB ESPORTIU      01:53:54     4:46 min. 
  23     910 BOSCH,ENRIC          ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          01:53:54     4:46 min. 
  24     968 GARCIA,ALFONSO       ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          01:53:54     4:46 min. 
  25     140 ALEGRE,MIGUEL ÁNGEL  ELITE  EQUIPO EBS                01:54:18     5:10 min. 
  26     129 SANZ,FRANCESC        ELITE  EQUIPO EBS                01:56:29     7:21 min. 
  27     878 Torres,Joel          ELITE  MARTORELL PENYA CICLISTA  01:56:29     7:21 min. 
  28     181 DELGADO,EDUARD       ELITE  VALLS SECCIÓ CICLISTA C.B 01:56:36     7:28 min. 
 
 Classificació de : MASTERS-30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     531 ARRUABARRENA,ARITZ   MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   01:49:15          seg. 
   2     815 ORDOÑEZ,DANIEL       MA-30  SKODA ZARATECNO-C.C.UTEBO 01:49:42       27 seg. 
   3     862 RUIZ I,MARTI         MA-30  L´EQUIPIER CYCLING TEAM   01:49:42       27 seg. 
   4     540 LOREN,HECTOR         MA-30  SKODA ZARATECNO-C.C.UTEBO 01:50:49     1:34 min. 
   5     551 MARTIN,ALAN          MA-30  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR 01:51:16     2:01 min. 
   6     482 Clara,Alejandro      MA-30  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 01:51:16     2:01 min. 
   7     239 HIDALGO,ENRIC        MA-30  PRO360 BIKES              01:51:22     2:07 min. 
   8     429 ROMAN,DANIEL         MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   01:53:54     4:39 min. 
   9     918 DÍAZ,MARC            MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   01:53:54     4:39 min. 
  10     410 ALBALADEJO,EMILI     MA-30  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR 01:54:02     4:47 min. 
  11     618 PICADIZO,ROBERT      MA-30  PLABIKE MOLLERUSSA CLUB C 01:54:03     4:48 min. 
  12     950 MOTTAIS,SIMON        MA-30  FEMEQUIP MASTER           01:56:29     7:14 min. 
  13     431 FAURIA,ANTOLÍ        MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   01:56:29     7:14 min. 
  14     628 ABAL,DANIEL          MA-30  PEDAL SPORTS CLUB CICLIST 01:56:36     7:21 min. 
  15     874 SUBIRATS,Alonso      MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   01:57:52     8:37 min. 
  16     909 BARTOL,PABLO         MA-30  CARDEDEU UNIÓ CICLISTA    01:57:55     8:40 min. 
  17     870 SANTAS,EDUARDO       MA-30  TURIASO C.C.              01:57:55     8:40 min. 
  18     926 GASCON,JAVIER        MA-30  ECOTISA- EVENTOS VINILO   01:58:29     9:14 min. 
  19     193 BRUGUERA,ORIOL       MA-30  PEDAL SPORTS CLUB CICLIST 01:58:29     9:14 min. 
  20     602 REDO,JORDI           MA-30  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 01:58:31     9:16 min. 
  21     484 Sellares,Oriol       MA-30  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR 01:58:31     9:16 min. 
  22     927 Gimenez,David        MA-30  CCLLEIDA-DPEDROS          02:05:14    15:59 min. 
  23     489 VIZUETE,FERNANDO     MA-30  FEMEQUIP MASTER           02:07:04    17:49 min. 
  24     535 PLEGUEZUELOS,JAVIER  MA-30  ISB CYCLISTWORK  C.C      02:07:21    18:06 min. 
  25     490 LUENGO,POL           MA-30  SANT ANDREU BARCA CLUB CI 02:07:40    18:25 min. 
 
 Classificació de : MASTERS-40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     519 Castelló,Raül        MA-40  FURORE CYCLING CLUB       01:49:15          seg. 
   2     408 ORIOLA,JOSEP         MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:49:29       14 seg. 
   3     510 JUNCOSA,Carles       MA-40  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 01:49:29       14 seg. 
   4     952 FERRER,Alex          MA-40  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA 01:51:16     2:01 min. 
   5     404 Rodríguez,Carlos     MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:51:16     2:01 min. 
   6     506 BRUNO,Albert         MA-40  FURORE CYCLING CLUB       01:51:16     2:01 min. 
   7     915 CLIMENT,Juanjo       MA-40  CICLESFANDOS              01:51:22     2:07 min. 



 
   8     913 CARO,MARC            MA-40  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR 01:51:33     2:18 min. 
   9     940 MAINAR,SANDRO        MA-40  SKODA ZARATECNO-C.C.UTEBO 01:53:54     4:39 min. 
  10     409 CEBRIÁN,JAIME        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:54:02     4:47 min. 
  11     605 MARIN,OLEGUER        MA-40  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 01:56:29     7:14 min. 
  12     575 REÑE,BERNAT          MA-40  CCLLEIDA-DPEDROS          01:56:29     7:14 min. 
  13     901 ABARDIA,RAUL         MA-40  FEMEQUIP MASTER           01:56:29     7:14 min. 
  14     972 SANCHEZ,Albert       MA-40  SORT CLUB CICLISTA        01:56:36     7:21 min. 
  15     523 BETI,ROBERTO         MA-40  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 01:56:36     7:21 min. 
  16     497 CARBO,SERGI          MA-40  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU  01:56:42     7:27 min. 
  17     613 GONZALEZ,Oscar       MA-40  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 01:56:42     7:27 min. 
  18     495 JUAN,EDUARD          MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:56:51     7:36 min. 
  19     803 OLVERA,ALEX          MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  01:56:53     7:38 min. 
  20     999 Brew,Joseph          MA-40  BICI 3.0 CLUB CICLISTA    01:57:52     8:37 min. 
  21     594 ALBA,Jorge           MA-40  NOLIMITS VALLÉS CLUB CICL 01:57:55     8:40 min. 
  22     576 BADIA,JAUME          MA-40  CCLLEIDA-DPEDROS          01:57:55     8:40 min. 
  23     564 SIMON,Ivan           MA-40  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 01:57:55     8:40 min. 
  24     622 BOLDU,XAVIER         MA-40  SERRA D´ALMENARA CLUB CIC 01:57:55     8:40 min. 
  25     456 TADDEY DE,DIEGO      MA-40  FEMEQUIP MASTER           01:58:05     8:50 min. 
  26     907 FIGUEROLA,Francesc X MA-40  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES 01:58:27     9:12 min. 
  27     951 JOVE,ALBERT          MA-40  XAVI TONDO CLUB DE CICLIS 01:58:31     9:16 min. 
  28     579 FUENTES,IVAN         MA-40  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR 01:58:36     9:21 min. 
  29     520 ARTIGUES,JORDI       MA-40  ALCOVER CLUB CICLISTA     01:58:37     9:22 min. 
  30     601 MONTERO,Moises       MA-40  ALCOVER CLUB CICLISTA     01:58:37     9:22 min. 
  31     529 LEON,ABEL            MA-40  MONTORNES CLUB CICLISTA   02:00:34    11:19 min. 
  32     522 COLOMÉ,VICTOR        MA-40  MONTORNES CLUB CICLISTA   02:00:39    11:24 min. 
  33     440 ABAD,Fco.Javier      MA-40  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   02:01:47    12:32 min. 
  34     517 CABALLERO,JONATAN    MA-40  FURORE CYCLING CLUB       02:01:52    12:37 min. 
  35     568 POY,JUAN JOSÉ        MA-40  ALCOVER CLUB CICLISTA     02:07:34    18:19 min. 
 
 Classificació de : MASTERS-50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     845 RICO,JOSEP           MA-50  FEMEQUIP MASTER           01:51:23          min. 
   2     811 ORANTE,FRANCESC      MA-50  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR 01:53:54     2:31 min. 
   3       4 MEDINA,Juan Carlos   MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:53:54     2:31 min. 
   4     590 AMORES,Jordi         MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:53:54     2:31 min. 
   5     902 OLIVES,Josep Mª      MA-50  FEMEQUIP MASTER           01:57:55     6:32 min. 
   6       2 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:57:55     6:32 min. 
   7      44 RAMOS,FRANCISCO M.   MA-50  FEMEQUIP MASTER           01:57:55     6:32 min. 
   8     454 BAÑOS,OSCAR          MA-50  FEMEQUIP MASTER           01:58:31     7:08 min. 
   9      51 Garcia,Rafa          MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:58:31     7:08 min. 
  10      58 SANCHEZ,MANUEL       MA-50  MONTORNES CLUB CICLISTA   01:58:37     7:14 min. 
  11      48 ALENTORN,SANTIAGO    MA-50  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   02:01:52    10:29 min. 
  12     607 Sancho,Batiste       MA-50  MONTSIA PENYA CICLISTA    02:07:34    16:11 min. 
  13      62 ANDREU,LLUIS         MA-50  FEMEQUIP MASTER           02:07:40    16:17 min. 
 
 Classificació de : MASTERS-60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      67 FONTANE,Octavi       MA-60  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA 01:56:29          min. 
   2     916 COMIN,LUIS           MA-60  ECOTISA- EVENTOS VINILO   01:58:29     2:00 min. 
   3      20 Giménez,Albert       MA-60  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR 01:58:37     2:08 min. 
   4     937 LLOSES,Ramon         MA-60  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 02:00:32     4:03 min. 
   5     773 MARTIN,JOSE          MA-60  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 02:01:47     5:18 min. 
   6     868 SANCHEZ,José         MA-60  GIRONA ASSOCIACIÓ CICLIST 02:01:47     5:18 min. 
   7    1111 ROCA,JOAN RAFEL      MA-60  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 02:01:47     5:18 min. 
   8     945 MARZO,ALEJANDRO      MA-60  PALAU-SOLITÀ I PLEGAMANS  02:05:14     8:45 min. 
   9     119 MUÑIZ,ANTONIO        MA-60  ALT PENEDES BICI CLUB     02:07:40    11:11 min. 
 
 Classificació de : FEMINAS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     278 ALBALAT,Anna         F-ELI  ANDONA RACING TEAM        01:58:37          min. 
   2     938 Lopez,Sandra         F-ELI  EQUIPO EBS                02:06:36     7:59 min. 
   3     293 Gomez,Laia           F-ELI  ANDONA RACING TEAM        02:06:39     8:02 min. 
   4     339 PAYA,Adriana         F-ELI  PAFGIO-DEMA FEMME         02:06:49     8:12 min. 
 
 Classificació per equips 



 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  TEAM MPGROUP-DOLTCINI          05:27:32         
    2  PURITO CYCLING TEAM            05:27:59  a      27  
    3  EQUIPO EBS                     05:28:18  a      46  
    4  PC BAIX EBRE                   05:28:35  a    1:03  
    5  CCLLEIDA-DPEDROS               05:30:00  a    2:28  
    6  CONTROLPACK                    05:30:32  a    3:00  
    7  SKODA ZARATECNO-C.C.UTEBO      05:34:25  a    6:53  
    8  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA      05:34:39  a    7:07  
    9  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR      05:36:43  a    9:11  
   10  GR BIKES GRUPO EL RELOJ        05:37:03  a    9:31  
   11  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS      05:37:14  a    9:42  
   12  AUTOVIVO GRUP                  05:37:33  a   10:01  
   13  FURORE CYCLING CLUB            05:42:23  a   14:51  
   14  FEMEQUIP MASTER                05:44:21  a   16:49  
   15  MONTORNES CLUB CICLISTA        05:59:50  a   32:18  
   16  ALCOVER CLUB CICLISTA          06:04:48  a   37:16  
 
 Classificació de : Muntanya 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      8  OLVERA,LUCAS         SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI         5 Pts 
   2     56  ROURE,IVAN           JUNIO  PURITO CYCLING TEAM           5 Pts 
   3    150  BASSAS,PABLO         SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI         2 Pts 
 
 Classificació de : Esprints Especials 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    150  BASSAS,PABLO         SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI         5 Pts 
   2    930  GONZALEZ,GUILLEM     JUNIO  AUTOVIVO GRUP                 3 Pts 
   3     56  ROURE,IVAN           JUNIO  PURITO CYCLING TEAM           2 Pts 
   4    917  DE JONG,Stef         SUB23  MAS FIDEL EXPERIENCE          1 Pts 
 
 Classificació de : Prov. Blau Cel Diputació Tarrago 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       8 OLVERA,LUCAS         SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     01:49:08           
   2     212 SENDROS,LLIBERT      ELITE  CONTROLPACK               01:49:08           mt. 
   3     949 VAN KERCKHOVE,MATISS ELITE  VISMA LEASE A BIKE DEVELO 01:49:10        2 seg. 
   4     194 Rota,Oscar           ELITE  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     01:49:10        2 seg. 
   5      26 ROCA,ALBERT          SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     01:49:14        6 seg. 
   6     944 MARTÍNEZ,DIEGO       JUNIO  PURITO CYCLING TEAM       01:49:15        7 seg. 
   7     829 PLA,ALBERT           SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     01:49:15        7 seg. 
   8     150 BASSAS,PABLO         SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     01:49:15        7 seg. 
   9      52 TOMAS,AXEL           ELITE  EQUIPO EBS                01:49:20       12 seg. 
  10      57 TELLEZ,MARC          SUB23  EQUIPO EBS                01:49:29       21 seg. 
  11     112 Beltran,Oriol        ELITE  PC BAIX EBRE              01:49:29       21 seg. 
  12      71 MORA,Gerard          SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     01:49:29       21 seg. 
  13     127 CANALS,JORDI         SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     01:49:29       21 seg. 
  14     179 ESCOLÀ,MIQUEL        ELITE  HUESCA LA MAGIA           01:49:29       21 seg. 
  15     802 MUNTÉ,JOEL           JUNIO  PURITO CYCLING TEAM       01:49:29       21 seg. 
  16     925 GARMENDIA,ADRIÀ      SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     01:49:29       21 seg. 
  17      77 PARELLA,ROGER        SUB23  PC BAIX EBRE              01:49:29       21 seg. 
  18     919 FARRÉS,ALEIX         SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     01:49:29       21 seg. 
  19     510 JUNCOSA,Carles       MA-40  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 01:49:29       21 seg. 
  20      30 GAMPER,ELOI          SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     01:49:29       21 seg. 
  21      33 BARCELO,PERE         JUNIO  PC BAIX EBRE              01:49:37       29 seg. 
  22     935 Jimenez,Santiago     SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     01:49:42       34 seg. 
  23     139 Gatell,Josep Maria   SUB23  PC BAIX EBRE              01:49:42       34 seg. 
  24     116 CHAVARRIA,MARIO      SUB23  PC BAIX EBRE              01:49:48       40 seg. 
  25     921 FERRAN,POL           SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     01:50:03       55 seg. 
  26      17 PUIG,ROGER           ELITE  CONTROLPACK               01:50:08     1:00 min. 
  27     209 FUENTES,Enzo         SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     01:50:51     1:43 min. 
  28      29 ROVIRA,IVAN          SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     01:51:16     2:08 min. 
  29     482 Clara,Alejandro      MA-30  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 01:51:16     2:08 min. 
  30     118 MANRIQUE,SERGI       SUB23  CONTROLPACK               01:51:16     2:08 min. 
  31     705 ANDAVERT,ROGER       ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 01:51:22     2:14 min. 
  32      49 PRUNERA,Jofre        ELITE  EQUIPO EBS                01:51:27     2:19 min. 



 
  33      80 FARNOS,ALEX          JUNIO  PC BAIX EBRE              01:53:54     4:46 min. 
  34     409 CEBRIÁN,JAIME        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:54:02     4:54 min. 
  35     605 MARIN,OLEGUER        MA-40  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 01:56:29     7:21 min. 
  36     181 DELGADO,EDUARD       ELITE  VALLS SECCIÓ CICLISTA C.B 01:56:36     7:28 min. 
  37     523 BETI,ROBERTO         MA-40  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 01:56:36     7:28 min. 
  38     613 GONZALEZ,Oscar       MA-40  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 01:56:42     7:34 min. 
  39     999 Brew,Joseph          MA-40  BICI 3.0 CLUB CICLISTA    01:57:52     8:44 min. 
  40     564 SIMON,Ivan           MA-40  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 01:57:55     8:47 min. 
  41     914 CASADO,PAU           SUB23  PC BAIX EBRE              01:58:24     9:16 min. 
  42     108 VALLVERDÚ,ARNAU      SUB23  CCLLEIDA-DPEDROS          01:58:24     9:16 min. 
  43     907 FIGUEROLA,Francesc X MA-40  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES 01:58:27     9:19 min. 
  44     602 REDO,JORDI           MA-30  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 01:58:31     9:23 min. 
  45     520 ARTIGUES,JORDI       MA-40  ALCOVER CLUB CICLISTA     01:58:37     9:29 min. 
  46     601 MONTERO,Moises       MA-40  ALCOVER CLUB CICLISTA     01:58:37     9:29 min. 
  47     946 Medina,Pol           SUB23  PC BAIX EBRE              01:59:18    10:10 min. 
  48     293 Gomez,Laia           F-ELI  ANDONA RACING TEAM        02:06:39    17:31 min. 
  49     568 POY,JUAN JOSÉ        MA-40  ALCOVER CLUB CICLISTA     02:07:34    18:26 min. 
  50     607 Sancho,Batiste       MA-50  MONTSIA PENYA CICLISTA    02:07:34    18:26 min. 
  51     794 ROFES,ADRIA          SUB23  PC BAIX EBRE              02:07:40    18:32 min. 
 


